

Menighetsblad

Nr. 2 juni 2023 65.årgang

for Enebakk

Hvorfor ringer klokkene?

I mer enn 1000 år har kirkeklokker kalt folk sammen til gudstjeneste i Norge, og den eldste og største klokken i Enebakk kirke er fra middelalderen. Det er ikke inngravert årstall, så vi vet ikke nøyaktig alder. Den eldste av klokkene i Mari er fra 1721.

Les mer om når, og hvorfor kirkeklokkene ringer på

Side 6



Kirketjener Ola Hansen i sving med klokkene. (Foto: Bjørn Mikkelsen)

Fin avslutning på bispevisitasen



En høytidelig gudstjeneste i Enebakk kirke, sammen med et fyldig og inspirerende visitasforedrag under kirkekaffen på Emaus, ble avslutningen på biskop Kari Mangrud Alvsvåg visitas i Enebakk

Visitasen oppsummeres som et tilbakeblikk fra forrige visitas, observasjon av dagens kirke og kommune, samt et blick fram mot neste visitas om 10 år. Sola og smilene var fellesnevner for hele uka!

Nå gir hun seg



Björg Westerheim (70) gir seg som leder av Menighetsrådet. I 14 år har hun vært en stor resurs for kirken i Enebakk, først som medlem i rådet et par år, deretter som leder.

Side 4



Dyktige agenter

Med skrekkblandet fryd tok tårnagentene seg til topps i kirketårnet.

Side 3

Kirkevalget

11. september velges nytt menighetsråd til Enebakk menighet og nytt bispedømmeråd i Borg. Alt om valget og kandidatene finner du på

Side 8-9

Prestens hjørne

Det nærværende fraværet

*Vem är du som uppfyller mitt hjärta med din frånvaro?
Som uppfyller hela världen med din frånvaro?*

- Pär Lagerkvist i *Aftonland*

Hva er mest påfallende når vi ser rundt oss i verden, Guds fravær eller Guds nærvær? Spørsmålet er naturligvis dristig å stille, for alle som ser rundt seg må jo konkludere med det samme, her er ingen Gud å se.

Kristi Himmelfartsdag er en gåtefull fritorsdag som dukker opp hvert eneste år i mai. Og den såkalt inneklemt fredagen byr opp til en skikkelig langhelg. Men hva er det for en dag egentlig? Hva er det som får hele landet til å stoppe opp en torsdag i mai og ta seg fri? Det er dagen vi feirer nettopp Guds fravær!

Jesu liv på jorden hadde kommet til sin ende. Han samlet disiplene sine på en fjelltopp og der gav ham dem et siste løfte: "Se, jeg er med dere alle dager inntil verden ende". Og da han hadde sagt disse ordene, ble han usynlig, han ble borte for øynene på dem. Han som nettopp hadde lovet dem at han alltid skulle være sammen med dem.

Fra den dagen var det ikke lenger mulig å se Jesus. Jesu fravær fra verden var nå et faktum.

Pinse er en like gåtefull langhelg som inntreffer hver eneste vår enten i mai eller i begynnelsen av juni. Denne langhelgen viser det seg at landet stopper opp og tar seg fri den påfølgende mandagen, 2. pinsedag. I pinsen feirer vi at Guds fravær, likevel ikke er et fravær, men tvert imot et nærvær. På pinsedagen står det om disiplene: "De ble alle fylt av Den hellige Ånd." Det var fortsatt ingen Gud å se. Og Jesus var fortsatt borte. Likevel var Guds nærvær i verden mer synlig enn noen gang, og Jesus mer nærværende enn noen gang før. Men nå gjennom vanlige mennesker. Hvordan? Den gåtefulle Ånden, Den Hellige Ånd, ble gitt til hver enkelt. Den ble sendt over jorden som regnet om våren, som vinden som stryker ditt hår, som pusten som gjør deg til et levende menneske.

Etter pinsedagen er det ikke lenger noen tvil: Gud er å møte over alt! Ånden er sendt til verden. Ja, Jesus selv er å se i din nestes ansikt, hans hånd er å kjenne i den hånden du griper fatt i, og Guds egen røst høres i hvert trøstende ord som uttales. Ethvert hjem kan være en kirke og et hvert måltid en smak fra skaperen selv. Hver dag en gudstjeneste, hele verden en katedral og du, du menneske, er et ikon, et levende Guds bilde. Når vi ser rundt oss i verden, er det Guds fravær som er mest påfallende, eller er det ikke nettopp hans nærvær vi ser overalt?



Bent Erik Arnesen
Kapellan

Menighetsblad for Enebakk

Redaktør: Aslaug Tidemann

Adresse: Kirkekontoret, Ignaveien 4, 1912 Enebakk

Telefon: 64 92 37 80

Girokonto: 3207 34 64608

Redaksjonsutvalg: Jostein Tegnér, Aslaug Tidemann, Oddmund Kårevik,

Bjørn Mikkelsen, Kjetil Aambø

Trykk: Rolf Ottesen AS

Stem i Kirkevalget!

Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i Kirkevalget. Når du stemmer i kirkevalget støtter du kirken arbeid, og du er med på å bestemme hvem som skal lede den framover.

Med nesten hundre tusen frivillige, 8000 ansatte og 1600 kirkebygg er kirken tilstede i hele landet for å skape mer himmel på jord. Det kristne verdigrunnlaget innebærer et engasjement for alle menneskers verdi og verdighet og et aktivt miljø- og klimaarbeid. Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav.

Hvorfor stemme i kirkevalget?

Menighetsrådets arbeid spenner over mange temaer, barne- og ungdomsarbeid, forvaltning av kirkebygg og kirkegård, ansettelse, gudstjenester, miljø og rettferdighet, sosialt omsorgsarbeid, kulturarrangementer, musikk og misjon.

Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater til menighetsrådet og til bispedømmerådet.

Til menighetsrådsvalget i Enebakk har en gruppe flotte frivillige sagt ja til å være kandidater og lede menigheten de neste fire årene. Dette er et flertallsvalg, der du blant annet har mulighet til å gi kandidater en ekstrastemme. Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet.

Til bispedømmerådsvalget kan du velge mellom 4 ulike lister: Bønnelista, Frimodig kirke, Åpen Folkekirke og nominasjonskomiteen lister. Enebakk tilhører Borg bispedømme. Rådet ansetter blant annet prester og leder bispedømmet sammen med biskopen.

Mer informasjon om kandidater og tid og sted for valget finner du på side 8 og 9. Der er det en presentasjon av kandidatene til Enebakk menighetsråd, og lenke og QR-kode til presentasjon av kandidatene, og de ulike listenes prioriteringer, til Borg bispedømmeråd.

Tør du klatre opp en tusen år gammel trapp?



Spenningen var til å ta og føle på da Tårnagentene tok seg opp alle trapper og stiger til det eldgamle tårnet midt i Kirkebygda. Store nett er spent opp langs veien opp, og luker stenges så ingen kan ramle ned.

«Er det enda høyere!» hører vi med skrekkblandet fryd fra loftet, og ja, det er faktisk tre stiger igjen å bestige før de kan ta på de store kirkeklokkene og prøve lyden i dem. Tenk at noe så gammelt kan brukes ennå!

Et museum kunne den vært, den flotte kirken vår. Noe er fra 1100-tallet, mye fra 1600-tallet og en god del nyere. Vi sitter faktisk på de eldste benkene som er i vanlig bruk i hele Norge. Døpefonten er så gammel at vannet tidligere ble varmet opp av varme steiner hvis barn skulle døpes

om vinteren. Den har hull i midten som går helt ned så vannet kan renne rett ut på gulvet. Den gang var det jordgulv, nå bruker vi et vakkert fat oppi og lar gulvet forbli tørt. Du er kanskje døpt i den samme døpefonten som din 10 x tippoldefar.

Visste du forresten at kirken har fortellinger fra dagene før grunnloven ble laget på Eidsvoll i 1814, svenskekonger lenge før det, og livene til våre sambygdinger i veldig mange slektsledd bakover?

Med nysgjerrighet, forstørrelsesglass og hodelykter utforsket tårnagentene kirken og området rundt. De fikk undersøke, spørre og løse agentoppdrag for å ha det gøy, men også for å lære om vår lokale kirkehistorie, kirkeskatter og trosmysterier.

For en gjeng! Fire timer gikk veldig fort. Heldigvis er det flere spennende agentoppdrag for de yngste agentene neste vår.



Med skrekkblandet fryd tok agentene seg opp i tårnet.

De eldste får prøve seg på Lys våken allerede 25.-26. november. To dager med aktiviteter, oppgaver, leker og sanger. Barna får bli kjent med hverandre, utforske kirken, spise sammen og overnatte i kirken. Mer info kommer i oktober.

Tusen takk til dyktige Tårnagenter og våre flinke frivillige medarbeidere som gjør dette mulig.



Tårnagentene i dyp konsentrasjon for å løse oppdrag

Tekst og bilder:
Hanne Furusetth Weider



**LYS
VÅKEN**

Jeg føler at jeg har fått lov å være en del a

Björg Westerheim (70) gir seg som leder av Menighetsrådet. Der kom hun inn for 14 år siden, først som menig medlem i to år, som perioden varte den gang.

– Jeg kom inn fra sidelinja, for jeg var på ingen måte en aktiv kirkegjenger. Ungene våre er døpt og konfirmert, jeg også, og både ungene og vi har jo giftet oss i kirken, men utover det har det vært julaften, forteller hun.

Lederroller

Hun fikk brev om at noen hadde tenkt på henne, at hun kunne passe i menighetsrådet.

– Da jeg ble kontaktet hadde jeg tenkt på det, at ja, det kunne jo egentlig være interessant. Da jeg kom inn i 2009, kunne jeg ingen ting om kirkelig organisering. For eksempel visste jeg ikke at det var to arbeidsgiverlinjer der. Den ene er fellesrådet, hvor jeg etter hvert ble leder. Den andre er presten, prosten og biskopen, sier hun.

– *Men noen hadde tro på deg, så du gikk inn i det?*

– Ja, men jeg tenkte aldri at jeg skulle bli fellesrådsleder. I de to årene jeg var menig medlem i menighetsrådet var det to sokn. Enebakk sokn og Mari sokn, med et menighetsråd i hvert. Det ble valgt to fra hvert sokn til å sitte i fellesrådet. I neste fireårsperiode ble jeg valgt inn i fellesrådet og ble nestleder der. Da gikk jeg i læra, og begynte å skjønne hva dette handlet om. Og de neste fire årene var jeg leder av fellesrådet.

For fire år siden ble det ett sokn. Og da er menighetsrådet og fellesrådet de sammen menneskene, forklarer Björg.

– *Hva har arbeidet gjort med forholdet ditt til kirken?*

– Jeg har blitt veldig glad i kirka. Det er nesten avhengighetskapende å gå i gudstjeneste. En god preken gir meg veldig mye. Vi er heldige som har to gode prester her i menigheten.

Flateby tunet

– *Noe du vil løfte fram fra arbeidet i fellesrådet og menighetsrådet?*

– I fellesrådet har vi mer eller min-



Björg Westerheim hjemme på Bakken.

dre hele tiden jobbet med å få fram noe på Flateby. Flatebytunet. En 40 år lang historie, som heldigvis nå blir en realitet. Kommunen har overtatt prosjektet, og det er satt av penger. Forprosjekt i 2024. Bygging i 2025 og 2026, forteller hun ivrig.

– Det blir ingen kirke, som mange egentlig ville ha. Men vi får et bygg, ikke bare en gravplass. Jeg tenker at det er dette vi får, og det skal vi være glade for. For dette er noe mange har hatt sterke følelser for, og som er et stort ønske blant medlemmene. Jeg tenker at dette blir fint, og vi er glade for det.

Tilbud til barn

– *Hvilke utfordringer vil du nevne fra arbeidet i rådet?*

– Det har vært viktig å få et tilbud til barn opp og gå. Der iverksatte kapellan Bent Erik Arnesen gudstjenester for barn for noen år siden på Flateby. Den har vært veldig vellykket. Det var en prøveordning, som vi har valgt å videreføre.

Mange aktiviteter

Björg peker på at det skjer mye bra på Flateby.

– Søndagsskolegudstjenester, vanlige gudstjenester, salmekvelder, gubbe-gruppe. Tre søndagsskolegudstjenester i halvåret på Flateby menighetshus har vært gjennomført i tre år for å etablere kontakt med «nye» mennesker på Flateby, sier hun, og fortsette å ramse

opp:

– Speidergruppe med tilhold på Hauglia skole, skolegudstjenester for alle skolene før jul, påskesamling på Hauglia før påske, den eneste i kommunen, barnehagesamlinger med alle barnehagene før jul.

«Barnas blomsterhage.», Babysang. samarbeid med frivillighets-sentralen.

Så ble det iverksatt noen aktiviteter med den forrige ungdomspresten vår, Jane Christin S. Dahl, i Mari. Nå er Mariklubben, med ulike aktiviteter, oppe og går, og det er jeg veldig glad for, sier Björg.

Hun nevner også utfordringer knyttet til trosopplæringen.

– Nå er vi så heldige at vi har Hanne Weider i en 50 prosent stilling, men fortsatt mangler vi den andre 50-prosenten, og det har vært veldig lite kontinuitet i den stillingen. Jeg har en viss bekymring for de unge for tida. Det er mange utfordringer også hos oss. Vi hører om øking i rusmisbruk. Det er en trend, også nasjonalt. Jeg håper kirken kan komme i gang med et tilbud til de unge igjen! understreker hun.

Lært masse

Björg forteller om å sitte i ulike råd og utvalg, om møter hun leder, om dyktige folk i på kirkekontoret.

– Det er nok kirkeverge Grete Dihle som sitter på den største kunnskapen om smått og stort! Annine Gamlem, sekretær for menighets-

av noe større

rådet, har også stor kompetanse. Det har vært veldig lærerikt. Jeg har fått vært med på masse spennende. For eksempel bispeinnsettelsen i fjor, sammen med ordføreren.

En ting jeg er utrolig takknemlig for er det veldig gode forholdet vi har til Enebakk kommune, med ordfører og kommunedirektør og kommunalsjefer, understreker hun.

Å gå i kirka

Bjørge beskriver seg som en uredd person.

– Jeg er åpen og nysgjerrig.

– *Da er mye gjort, for du har mye å holde på med?*

– Ja, og det gir meg energi, sier hun.

– *Du virker som en ressurssterk person?*

– Det må andre bedømme, svarer hun og ler. Jeg tror i hvert fall jeg er god på organisering. Jeg føler at jeg har fått lov å være en del av noe større. Særlig nå, fordi jeg har blitt glad i å gå i kirka på en helt annen måte enn før. Så jeg håper at jeg har bidratt med noe.

Ressursgruppa

Bjørge står altså ikke på menighetsrådets valgliste til høsten. Hun vil ha sitt siste møte i rådet i oktober. Men fortsetter i arbeidet med kirkens ressursgruppe.

– Jeg skal mer rendyrke ressursgruppa. Rollen jeg og de andre har i ressursgruppa handler om å holde folk i hånda og sluse de rundt og hjelpe dem. Og vi ser også at vi faktisk får til mye, sier hun, og legger til: Det gjøres mye bra diakonalt arbeide i menigheten. Som at frivillige fra menigheten er med prest og organist på sykehjemmet, hver uke. Det er et tilbud jeg vet det settes stor pris på!

Kirkens diakonale ressursgruppe er tildelt Frivillighetsprisen for 2022 av Enebakk kommune.

Familien først

– Og de som kommer aller først og aller sist i mitt liv er familien. Barn og barnebarn og familien, avslutter Bjørge.

Tekst og bilder: Bjørn Mikkelsen

Til tjeneste!

Det er mottoet til Lions Club Enebakk, i likhet med alle Lionsklubber i Norge. I Enebakk bidrar Lions med penger til mange gode formål, også blant barn og unge.

I vår møte du kanskje noen ivrige selgere fra Lions som solgte tulipaner. Til jul kunne du kjøpe juleblomster og kranser. Overskudd av salget her går til humanitære tiltak.

– I Enebakk er det medlemmer fra Lions som stiller opp som badevakter lørdager på ungdomskolen i Kirkebygda. En annen viktig inntektskilde er distribusjon av Menighetsbladet til alle husstander i Enebakk, forteller president Gunnar Berg.

Her er det medlemmene selv som må dekke eventuelle utgifter til transport rundt omkring i vår vidstrakte bygd.

– Vi bruker ikke inntekter fra salg, eller betalte jobber, til å finansiere driften av klubben. Her går alt til arbeid og tiltak vi støtter. Så de som gir en gave for å finansiere utgivelsen av Menighetsbladet, gir samtidig en del av beløpet til Lions, forklarer Gunnar.

Det betyr igjen at pengene går tilbake til et annet godt formål i Enebakk. Om det ikke blir et Kinderegg, så blir det i alle fall dobbel nytte av pengene. De siste årene har Lions i Enebakk bidratt med penger til blant annet følgende:

- IL Driv - støtte til matkasser til jul for familier med behov for det 5000 kroner.
- Penger til Frivillighetscentralens julepatrolje 5000 kroner.
- Konfektgaver til sykehjemmene 5000 kroner.
- Hjertestarter til ENØX 10000 kroner.
- Ny utedo Bråtenstua 10000 kroner



Kirkeverge Grete Dihle står her sammen med Lions president Gunnar Berg. Hennes oppfordring er at flere gir en økonomisk støtte til Menighetsbladet slik at Lions kan få en anstendig kompensasjon for sin innsats med distribusjon av bladet.

- Ahus bamsen Fredrik Frisk 5000 kroner.

– Av andre tiltak i nærmiljøet vi støtter, kan jeg nevne bidrag til rusforebyggende tiltak, og natteravner i Enebakk. Støtte til idrettslagene, trivselstiltak for eldre og sykehjems pasienter. Skoleungdom kan delta i Lions fredstegnekonkurranse, med pengepremier til de beste, forteller Gunnar.

Enebakk bidrar også til Lions nasjonale støtteordninger som går blant annet til Beitostølen Helsesportcenter, Ridderrennet og Førerhundskolen. Internasjonalt engasjerer Lions seg i Ukraina, SOS Barnebyer, skolebygging og øyehelseklinikker, for å nevne noe.

Blå Kors har flere tilbud for barnefamilier som strever. Med din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til familier som har det vanskelig.

Gi din gave på **vipps 13130**

En ferie å glede seg til

Blå Kors

Kirkeklokkene - en viktig del av kirkens liv



I mer enn 1000 år har kirkeklokker kalt folk sammen til gudstjeneste i Norge, og den eldste og største klokken i Enebakk kirke er fra middelalderen. Det er ikke inngravert årstall, så vi vet ikke nøyaktig alder. Den eldste av klokkene i Mari er fra 1721.

Allerede på 300-400-tallet kom de første kirkeklokkene i bruk, og i år 605 innførte pave Sabinian at daglige katolske bønnetider skulle markeres med slag fra kirkeklokker.

I den evangelisk-lutherske tradisjonen er kirkeklokkene en viktig del av det liturgiske liv. De har som formål å forkynne Guds ære, samle folk til gudstjeneste, bønn og forbønn, samt minne om det evige livs mål hos Gud. Biskop Ansgar (801-865), som er kalt Nordens apostel, regnes som den som innførte kirkeklokker i Norden. Han fikk tillatelse av kong Horik 1. til å ringe med kirkeklokker i Hedeby i Sverige i 848.

– I begge kirkene i Enebakk er det manuell ringing, noe som ifølge UNESCO må regnes som et kunsthåndverk og en viktig del av vår felles immaterielle kulturarv, forteller kirkeverge Grete Dihle.

Kirketjener Ola Hansen har full kontroll på kiming med kirkeklokkene. Under oppførelsen av Mari kirke ble det hengt opp to klokker, begge støpt av Hoff Glockengiesser Troschell i 1761. Den ene ble omstøpt i 1935, mens den andre sprakk under kiming julaften 2009 og ble sendt til Tyskland for reparasjon.

Regler for ringing

I forbindelse med vanlige søn- og helligdager er det såkalt forringing før gudstjenesten med to sammenringinger kl. 10 og kl. 10.30. Disse avsluttes med tre klemt. På høytidsdagene kimes det til høymesse. Da forringes det i fem minutter kl. 10 og kl. 10.30. I forbindelse med kirkelige handlinger er ringeregulene slik:

Konfirmasjon:

Det ringes med alle klokkene eller kimes til prosesjonen er klar til å gå inn i kirkerommet. Denne ringing/kiming kan avsluttes med tre klemt med den største klokken.

Vigsel:

Det ringes i ca. fem minutter før handlingen, og det klemtes tre ganger tre bønneslag etter velsignelsen.

Gravferd:

Det klemtes med den største klokken i ca. fem minutter før sammenringingen, som skjer med samme klokke. Det klemtes mens følget går fra kirken til graven. Det avsluttes med tre ganger tre slag etter velsignelsen.

Kiming på høytidsaftnene:

Julaften kl 17.00, og tilsvarende på påske- og pinseaften kimes/klemtes det vekselvis med 5 minutters mellomrom i én time i kirkeklokkene for å ringe inn til høytiden.

Klokketårnet fra 1200-tallet

Tidligere sogneprest Lars Inge Magerøy skriver i sitt hefte om Enebakk kirke at det opprinnelig trolig var et frittstående klokketårn ved siden av kirken. På 1200-tallet ble det bygd et muret tårn ved inngangen på vestsiden. Tårnfoten ble våpenhus, og i tårnet ble kirkeklokken hengt. Den eldste av dagens klokker er fra middelalderen. Den har et enkelt hjulkors og et støpemerke, men ikke årstall. Den mellomste av de tre klokkene er fra 1682 og har en innskrift som viser at den er støpt av Friedrich Meyer etter initiativ fra presten Peter Evensen Leuthen. Den minste klokken er trolig fra omkring 1800 og skal ha vært brukt som gårds klokke på Vestby gård i Ytre Enebakk.

Kjetil Aambø

(Bilde: Bjørn Mikkelsen)

Torsdagssamlinger i Mari kirke.

I mai 2020 søkte vi Borg biskop om en prøveordning med å arrangere torsdagssamlinger istedenfor 6 kveldsgudstjenester.

Biskopen godkjente dette som et forsøk med endringer i gudstjenestene i Enebakk.

Torsdagssamlingene har fulgt denne malen:

- Klokkinging, kort prelude
- Velkommen: Info om dag/gjest/tema
- Salme til dagen
- Samtale/dialog/fordrag/intervju
- Eventuelt en sang/salme på midten
- Bønn/lystenning/musikk om fred
- Fadervår. S. 1140
- Kveldssalme: 824: Ingen stund är så som denna.
- Velsignelsen

Torsdagssamlinger er et forsøk på å skape nye kontakter med mennesker og grupper. Kanskje også for noen som ikke så ofte er i kirken. For noen av gjestene er det ganske nytt å være i kirkerommet på denne måten. Vi har forsøkt å lage en ordning som er en enkel liturgisk ramme rundt gjest/foredrag/intervju.

Neste torsdagssamling blir 7 september kl 1900 og da kommer tidligere sokneprest Lars Inge Magerøy. Vi hilser ham gjerne velkommen tilbake igjen.



Fem på gaten

Trenger vi noe større enn oss selv? Et åndsliv?



Ilona Treilib, 38 år, Ytre Enebakk:

– Ja, definitivt. Vi higer etter det. Sånn som jeg opplever samtiden er menneskeheten i behov av noe større enn seg selv. I andre land er religion mer framtrødende i kulturen enn i Norge, her det er mer meg og mitt. Seg selv i sentrum hele tiden, som at man selv er det viktigste i universet. Å ha tro på noe større enn seg selv, vil gjøre menneskene mer ydmyke og åpne. Det er ikke så farlig hva man kaller det.



Maria Thorstensen, 44 år, Kirkebygda:

– Jeg tror det er individuelt. Hvis det er tro som gir deg styrke og det som hjelper deg i livet, så er det viktig å holde på den troen. Det viktigste er å vise respekt for andres valg.



Mikael Andersson, 47 år, Ytre Enebakk:

– Ja, det gjør vi. Det vi er på vei gjør vi det, helt klart. Jeg tenker vi allerede er en del av noe større. Menneskeheten er et kollektiv og vi har alle et kollektivt ansvar for å verne om planeten og alt liv. Vi trenger kanskje å bli minnet på at vi ikke bare er oss selv.



Onchuma Suksanguan, 45 år, Fetsund:

– Nei, jeg tror ikke det. Fordi jeg stoler på meg selv, og trenger ikke noe annet til å hjelpe meg med ting. Det blir litt som flaks i hverdagen.



Walid Khaled Iqbal, 46 år, Flateby:

– Ja. For å se flere muligheter i livet, og kanskje bli inspirert på andre måter. Og få mer fakta om verden. Den religiøse delen er ikke så viktig, fordi alle mennesker er like uansett. Vi liker å snakke med andre om forskjellige religioner for å lære om det, og av det, i tilfelle det kan hjelpe oss og andre.

Kandidater til Ene



Nr. 1 Henrik Amdal Fyhn,
født 1974, konsulent, Ytre Enebakk

Yrke/utdanning

Konsulent 2005 – d.d.

Verv i kirkelig sammenheng

Medlem, Enebakk menighetsråd
2019 - 2023

Leder, barne- og ungdomsutvalget
2019 - 2023

Satsningsområder

Videreføre arbeidet rettet mot barn og ungdom.



Nr.2 Torunn Elisabeth Raanæs Sætra,
født 1953, pensjonist, Kirkebygda

Yrke/utdanning

Jobbet som bussjåfør og barnehagelærer

Verv i kirkelig sammenheng

Medlem Enebakk menighetsråd 2019 - 2023

Medlem av barne- og ungdomsutvalget, diakonutvalget

Frivillig medliturg og kirkevert

Satsningsområder

Kirka er både et trossamfunn og en samfunnsaktør.

Kirka er en av flere aktører som gjør det godt å leve i Enebakk.

En kirke i vår tid på vårt sted.



Nr. 3 Toril Breiteig,
født 1960, pensjonist, Flateby

Yrke/utdanning

Lærer med adjunktkompetanse
Klokker, Enebakk menighet
1995 - 2015

Satsningsområder

Sang og musikk i menighetens regi (gudstjenester, diakonalt arbeid, konserter m.m)

Fritidstilbud til ungdom i menighetens regi (– eventuelt i samarbeid med Emaus)



Nr. 4. Else Karin Grøholt,
født 1961, Avdelingsdirektør, Ytre Enebakk

Yrke/utdanning

Cand. med 1988, Dr. med 2003
Avdelingsdirektør, Folkehelseinstituttet 2008 – d.d.



Nr. 5 Thor-Rune Bjørnsti Fiskum,
født 1961, pensjonist, Kirkebygda

Yrke/utdanning

Sosionom

Misjonær, studie i kantonesisk språk
Storbykonsulent, NLM

Miljøterapeut/avdelingsleder CSS (Conrad Svendsen Senter)

1999 - 2003

Diakon 2003 - 2014

Verv i kirkelig sammenheng

Medlem, Enebakk menighetsråd
1997 - 2009

Leder, Enebakk menighetsråd
2005 - 2005

Leder økonomiutvalget, Enebakk menighet 2006 - 2011

Medlem i ledergruppe i Gubbegruppa, Enebakk menighet 2019 - 2023

Satsningsområder

Synliggjøre Enebakk menighet i nærmiljø og samfunn.

Videreføre det gode arbeidet i ressursgruppa i Enebakk menighet

Følge opp frivillige i menigheten.

Skape tilhørighet og eierskap til kirke og menighet hos befolkningen.



Nr. 6: Tordis Irene Nilsen,
født 1953, pensjonist, Flateby

Yrke/utdanning

Barnehagestyrer/pedagogisk leder
Lærer, Hauglia skole

Verv i kirkelig sammenheng

Varamedlem i Enebakk menighetsråd, tidligere periode

Medlem, Enebakk menighetsråd, 2019 – 2023

Stemmelokaler og åpningstider

Du kan forhåndsstemme på kirkekontoret, Ignaveien 4, 10.08 - 08.09.2023, hverdager kl 09.00 - 14.00. Det er også mulig med digital forhåndsstemming.

Valgting

Stemmekrets	Valglokale	Dato	Tid
FLATEBY	Flateby samfunnshus	10.09.2023	13:00 - 18:00
FLATEBY	Flateby samfunnshus	11.09.2023	09:00 - 21:00
KIRKEBYGDEN	Rådhuset	10.09.2023	13:00 - 18:00
KIRKEBYGDEN	Rådhuset	11.09.2023	09:00 - 21:00
YTRE ENEBAKK	Mjærhallen	10.09.2023	13:00 - 18:00
YTRE ENEBAKK	Mjærhallen	11.09.2023	09:00 - 21:00

Enebakk menighetsråd

Nr. 7 Dag Osvald Koppang,
født 1959, sykepleier, Ytre Enebakk

Yrke/utdanning

Sykepleierskole 1984 - 1987
Verv i kirkelig sammenheng
Grønland menighetsråd 2001 - 2003
Mari menighetsråd, 2 år
Speiderleder, Ytre Enebakk, 6-7 år
Satsningsområder
Barn og ungdom. Diakoni.



Nr. 10 Solveig Skaug,
født 1971, seniorrådgiver,
Ytre Enebakk

Yrke/utdanning

Systemkonsulent - Mysoft AS,
2016 - 2019
Innsamlingsleder i Misjonsalliansen
2001 - 2016
Markedskonsulent Luther Forlag
1999 - 2001
Regnskapsmedarbeider Stiftelsen
menighetssøsterhjemmet 1994 - 1999

Verv i kirkelig sammenheng

Samarbeidsråd for menighet og
misjon, SMM, Borg bispedømme
2005 - 2014, og 2014 - 2016

Satsningsområder

Kirken skal ha en naturlig plass i bygda
og samtidig være tydelig på tro.
Bidra til at alle aldre og nasjonaliteter
føler tilhørighet i Enebakk.



Nr. 8 Marit Ellen Solvang,
født 1947, pensjonist, Kirkebygda

Yrke/utdanning

Barnevernspedagog (barnevern og
rus)

Arbeidet med barn og unge både
lønnet og frivillig

Verv i kirkelig sammenheng

Varamedlem, Enebakk menighetsråd
2019-2023

Medlem av Kirkens diakonale ressurs-
gruppe, Enebakk

Satsningsområder

Være med i menighetens arbeid på
ulike måter, etter behov.



Nr. 9 Knut Erik Gjestang,
født 1946, Pensjonist, Flateby

Yrke/utdanning

Sivilagronom

Bonde

Verv i kirkelig sammenheng

Enebakk menighetsråd, 2 perioder
inkl. nestleder

Satsningsområder

Utbyggingen av Flatebytunet.

Økt deltakelse i kirkelig virksomhet.



Nr. 11 Nina Ansethmoen,
født 1960, spesialrådgiver HR, Ytre
Enebakk

Yrke/utdanning

Sosionom - bachelor 1984 - 1987
Administrasjon, ledelse og økonomi,
videreutdanning - 2001

Virksomhetsleder 1999 - 2013

Sosialkonsulent 1987 - 1999

Verv i kirkelig sammenheng

Frivillig i Mortensrud kirke og korsan-
ger i Kirkekoret 2005 - 2016

Frivillig i Mari kirke 2021 - d.d.

Satsningsområder

Diakonalt arbeid.

Bidra til å gjøre kirken aktuell for
sambygdingen.



Nr. 12 Richard Percy Sjursen,
født 1974, rådgiver, Ytre Enebakk

Yrke/utdanning

Handelsskolen

Befalsskolen for Ingeniørvåpenet
BI Oslo

Verv i kirkelig sammenheng

Medlem, Mari menighetsråd, tidligere
periode

Medlem, Enebakk menighetsråd 2019
- 2023

Frivillig, speiderleder

Satsningsområder

Barn og ungdom.



Nr. 13 Frank Robert Jensen,
født 1950, pensjonist, Ytre Enebakk

Yrke/utdanning

Politiskolen

Flygerutdanning

Forsvarets pedagogiske skole

Musikklærer

Verv i kirkelig sammenheng

Varamedlem, Mari menighetsråd

2015 - 2019

Varamedlem, Enebakk menighetsråd

2019 - 2023

Satsningsområder

Musikk.

Her finner du kandidatene til Borg bispedømmeråd:

https://www.kirken.no/globalassets/bispedommer/borg/dokumenter/kirkevalg%202023/a4%20innstikk_kirkevalg%202023.pdf, eller du kan scanne QR-koden:



Barne- og ungdomsarbeid høsten 2023

Barne- og ungdomsarbeidet i Enebakk spenner vidt fra faste aktivitetstilbud gjennom året, til spesielle tilbud for enkelte årskull. Søndagsskolegudstjenestene på Flateby menighetshus kompletterer bildet. Alle aktivitetene ligger lett tilgjengelig med buss eller bil. Våre aktiviteter drives i samarbeid med organisasjonene KFUK-KFUM-speiderne, Acta og NLM (på Emaus, Flateby)

Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen og Hanne Weider

Helt førsteklasses (1.klasse)

Søndag 20. august åpner vi høstsemesteret med å gjøre stas på årets førsteklassinger med «Helt førsteklasses» i Mari kirke. Det blir en søndag med aktiviteter, sang og lek, for barn som begynner på skolen i år. 6-årsboken blir delt ut, en bok med bibelfortellinger og sanger, der vi blir kjent med barna Bo og Nora.

Utdeling av 2-årsbok

Søndag 10. september blir det utdeling av 2-års bok til alle toåringer i Enebakk på Flateby menighetshus.

Utdeling av 4-årsbok

Søndag 15. oktober avholder vi høsttakkefest i Enebakk kirke. Det blir en familiegudstjeneste der vi også deler ut 4-årsbok til alle 4-åringer i Enebakk.

Lys våken (5. og 6. klasse)

Helgen 25.-26. november inviteres barna til aktiviteter, lek og overnatting i Mari kirke.

Babysang (0-2 år) Flateby og Ytre Enebakk

Oppstart 24. august. På torsdager kl 11 er det babysang og lunsj på Mari menighets-senter (partallsuker) og Flateby menighetshus (oddetallsuker). Dette er et sosialt og fint treffpunkt for foreldre, besteforeldre eller barnevakter med barn i alderen 0 til 2 år.

Mariklubben (barnefamilier) Ytre Enebakk

Oppstart torsdag 24. august. Annenhver torsdag kl 17:15-19:00 (partallsuker) samles vi på Mari menighets-senter. Vi begynner med felles middag og samlingsstund, før barna blir med i kor, aktivitetsgruppe eller brettspill. Aktivitetene vil variere fra fuglekasse-snekring, til å ta opp poteter eller lage julepynt. Enebakk Soul kids (kor) opptrer noen ganger i semesteret. Små barn må komme i følge med voksne, eldre barn kan komme alene.

Boblelek på babysangen.

Tilbudet gis nå både på Flateby og i Ytre Enebakk. Lek, musikk og sang knytter sammen store og små i et trivelig fellesskap.

Familiemiddag på Emaus (alle) Kirkebygda

Oppstart tirsdag 29. august. Vi samles annenhver tirsdag kl 17-18:30 (oddetallsuker). Det er middag og samlingsstund, kaffe og aktiviteter for barna.

Speider (fra 2. klasse) Flateby

På Flateby samles Enebakk KFUK-KFUM-speidere annenhver mandag til varierte aktiviteter. Vi bruker Hauglia skole som base, men er mye ute i naturen med forskjellige aktiviteter. Passende utfordringer og mestringsglede er i sentrum.

Ungdomsklubben på Emaus (fra 7. klasse)

Oppstart fredag 25. august. Ungdomsklubben består av spill, musikk og ulike aktiviteter, og holder åpent på fredager.



Skann QE-koden og les mer om vårt barne- og ungdomsarbeid



Konfirmasjon (9.klasse)

Påmelding: Tidlig høst. Undervisning og aktiviteter gjennom skoleåret og konfirmasjon på våren 2024.

Søndagsskolegudstjenester (alle)

Oppstart søndag 10. september. På Flateby menighetshus er det søndagsskolegudstjeneste tre ganger om høsten og tre ganger på våren. Gudstjenestene er spesielt tilpasset små barn, men passer for barn i alle aldre!

Fint å være kirkekonfirmant!

Å være konfirmant i kirken er en fin tid! Gjennom samtaler, fellesskap og undervisning blir konfirmantene bedre kjent med troen på Gud, kirken, og hva som faktisk skjer der, og mange nye tanker og samtaler oppstår.

Det er ikke vanskelig å bli konfirmert. Noen synes nesten det er for lett. Foreldre og besteforeldre husker hvordan de måtte stå i kirken og svare på spørsmål om hva de hadde lært. Slik er det ikke lenger. Det er ingen eksamen i tro.

Om konfirmanttiden tenker vi at ungdommer får bli kjent med den troen de allerede har med seg og rundt seg, men som de kanskje ikke alltid får øye på. Men ser vi etter, finner vi den kanskje. Etter en stund kan vi Fader Vår utenat. Hva som skjer i en gudstjeneste er ikke lenger så fremmed. At Guds kjærlighet alltid har vært hos meg blir tydeligere. At jeg hører til i kirken selv om jeg ikke er der hver søndag er selvsagt. Konfirmantene har en naturlig plass i kirken og mange blir glade bare av å se dem!

Vi er takknemlige for alle de 88 som har vært konfirmanter gjennom dette året og som konfirmeres nå i vår. Og vi ser fram til å ta imot alle som kommer til konfirmasjon og skal konfirmeres våren 2024.

Velkommen som konfirmant i kirken!

Bent Erik Arnesen

Støtte til menighetsbladet

Inni bladet følger denne gang en bankgiro. Vi har behov for mer økonomisk støtte til distribusjon av bladet. Hvis du har mulighet, setter vi pris på et bidrag – stort eller lite.

Bruk gjerne Vipps 16721.



Tommel opp for konfirmasjon i kirken. Eva Marie Igdun, Kristine Welo Glavin og Nora Thompson.



Paltiel Oduro og Lars Gotteberg Hagen ser ut til å være godt fornøyd med konfirmasjonstiden de også.



Andresen & Borthen



Trenger du hjelp til hele prosessen fra ide til sluttprodukt?

Snakk med oss.

Vi tegner og prosjekterer:

Nybygg
Tilbygg
Rehabilitering

Våtrom
Kjøkken
Messestands

Telefon: 64 92 60 52
E-post: hege@b-mess.no

Ulf: 957 82 407
ulf@b-mess.no

RØRLEGGERFIRMA
KJELGAARD AS



1914 Ytre Enebakk Telefon 64 92 46 39

 -fagkunnskap gir trygghet

BYGG- OG TØMMERMESTER
Per-Erik Østlie a.s
1914 YTRE ENEBAKK - TLF. 64 92 39 39

- Nybygg
- Betongarbeid
- Tilbygg
- Prosjektering
- Restaurering
- Totalentreprise

  

MESTERHUS

joker
- helt i nærheten

Prestegårdsveien 1, 1912 Enebakk
Telefon 64 92 73 70
Mandag - fredag 07.00 - 21.00 - Lørdag 09.00 - 21.00



Begravelsesbyråkjeden
JØLSTAD

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Lillestrøm

64 91 49 00 (24t)

**Mari menighetscenter
kan leies**

til minnesamvær, dåpselskap,
konfirmasjoner og andre
private sammenkomster.

For leie ta kontakt på tlf. 64 92 37 80 eller på e-
post, post.enebakk@kirken.no

**Her kunne din
annonse stått!**

**Menighetsbladet går til
alle husstander i
Enebakk.**

**Med en annonse i
menighetsbladet, når du
mange.**

**Ta kontakt med
kirkekontoret,
tlf 64 92 37 80 eller e-post:
post.enebakk@kirken.no**



Eva Årre: Uten tittel

Invitasjon til å delta på salgsutstilling på Mari menighetscenter 19. – 22. oktober 2023

**Årets tema: Lys og glede
– uttrykt gjennom maling, tegning, tekstil eller
foto**

Mer informasjon på våre hjemmesider www.kirken.no/enebakk

Påmelding til kirkekontoret innen 30. august:
Epost: post.enebakk@kirken.no eller tlf. 64 92 37 80.

Utstillingen er et samarbeidstiltak mellom kulturetaten og kirken.

Åpen kirke

Enebakk kirke
er åpen for alle hver
onsdag kl. 12.30-13.30
Kort andakt kl. 12.45

*Hjertelig velkommen
til en stille stund
i hverdagen!*

Strømsborg
Elektro AS

tlf. 64 92 63 00
post@stromsborg.no
stromsborg.no



Trygghet når
du trenger
elektriker

**Østenfjeldske Bygg
& Entreprenør AS**



64 92 70 80 - 69 83 73 26

elfag

Ønsker du annonseplass i bladet -
ta kontakt med kirkekontoret på
telefon 64 92 37 80

Spiker`n utleie og velværesenter

Spiker`n som ligger vakkert ned mot Lyseren tilbyr utleielokaler til barnedåp, bryllup, konfirmasjon, minnestund, seminar, ferie og fritid, bursdagsselskap, julebord og mye mer... med eller uten overnatting.

Her kan du komme til ferdig dekket bord, eller du kan ordne alt selv.

Vi kan tilby catering, fotsoneoterapi/massasje og kanoutleie. Spiker`n kan skreddersy ditt arrangement!

Kontakt Tone Haug Sulerud på facebook, instagram eller mobil 918.13.524

OTTERBECK

GRAN, OSLOVN. 731
1914 YTRE ENEBAKK
Tlf.: 64 92 38 90



Nytt fra kirkevergen

Grete Dihle

Oppretting av gravminner

Mange gravminner heller fram- eller bakover etter teledøsningen. Mange støtter retter seg selv, når telen er over. Noen støtter krever bare litt rugging fram og tilbake for å justeres til å stå rett. Sokkelen under støtta skal være satt ned i grus, under og på sidene, og dette medvirker til at rugging kan fungere.

Hvis det kreves en større operasjon for å få støtta rett igjen, må det til oppgraving med mannskap og kanskje

også en gravemaskin. Det er fester, eller ansvarlig for graven, som har ansvaret for at gravminnet står stødig. Hvis gravminnet er relativt nytt, bør steinfirmaet som satte opp støtta kontaktes ettersom gravminner ofte har 5-10 års garanti.

Alternativt kan steinfirmaer eller gravplassforvaltningen (kontakt kirkekontoret) ta imot bestilling på oppretting.

Navnet minnelund

Navnete minnelunder ble etablert på begge gravplassene for noen år siden. Mange har tatt dem i bruk, og vi opplever at de pårørende er fornøyde med løsningen. Dette til tross for at det kan være utfordrende å velge en gravleggingsform som det ikke er noen historikk på. Det som oppleves som særlig positivt, er at navneskiltet er noenlunde tilsvarende en gravstøtte og at de ikke må komme på kirkegården for å plante og vanne. Det er mulig å sette ned avskårne blomster eller et lys når det passer å besøke graven.

Hva så hvis den ene ektefellen allerede er gravlagt i en

vanlig urne- eller kistegrav, og gjenlevende ektefelle ser at neste generasjon kanskje ikke er så ivrige på å stelle en grav? Da vil det være en mulighet å velge kremasjon for den andre ektefellen og nedsetting i urne på navnet minnelund. Navnet til førstavedde kan «flyttes» til navnet minnelund, for en felles navneplate hvor opplysninger om begge ektefellene framkommer, tilsvarende som på et gravminne. Forutsetningen er at gravminnet for den førstavedde fjernes.

Kirkevergen kan gjerne kontaktes direkte for ytterligere informasjon.



Navnet minnelund på Mari kirkegård

Festeavgifter

Krav om festeavgifter som forfaller til betaling i år, sendes ut i september/oktober.

Alle fakturaer fra kirkekontoret og gravplassforvaltningen sendes ut elektronisk fra Enebakk kommune.

Pallekarmdyrking

Det er et mål med flere insekter, mikroorganismer og fugler på gravplassene og vi forsøker å tilrettelegge for det ved å innføre mer blomster og ulike vekster. Dette vil forhåpentligvis også medvirke til at det blir en hyggeligere opplevelse å besøke en grav eller ta en rusletur inne på kirkegårdene. Barnas blomsterhage ble innført for mange år siden, og dette utvides nå gradvis med pallekarmdyrking. Emma, Aurora og Edith hjalp kirkevergen å så blomsterfrø, gulrotfrø, og sette poteter i pallekarmene ved Enebakk kirke. Det blir spennende å se om vi klarer å holde liv i vekstene gjennom sesongen og at det blir så blomsterrikt og fint som vi håper på.



Aurora og Edith sår blomsterfrø (Foto: Grete Dihle)

Avfallshåndtering

Kostnadene for levering av avfall stiger stadig og viktigheten av sortering øker. Vi fikk innspill om at noen hadde behov for plastpotter, og det var en vinn-vinn-situasjon for oss å legge til rette for at alle som planter på kirkegården kan sette fra seg potter i en egen beholder som andre kan hente pottene fra.

Men når avfallsdunker fylles med jord, opplever vi det motsatte. Da fylles avfallsbeholdere opp med masse som kan gjenbrukes på kirkegården. Det er egne hauger nede ved garasjene hvor vi samler jord og halvkompostert masse. Dette brukes til toppdekke på nye graver og reduserer vårt behov for å kjøpe jord, som både er kostbart og må fraktes. På «toppdager» for planting, og når våre beholdere er fulle, er det fint om noe av avfallet kan tas med hjem i private avfallsbeholdere. Komprimering er også et godt bidrag.

Slekters gang

Døpte

Klara Batalden
Kurt Batalden
Cristel Lugo
Oliver Sylow Evensen-Rynning
Johan Andreas Hobøl
Gustav Karlsen
Ida-Camilla Nilssen
Mari Høiland Hansen
Matheo Fristad
Alissia Lasam-Bergtun
Adeja Kristiansen Valotka
Sander Persson Skovdahl

Gaver

Grete Dihle
Per Arne Johansen
Kjell Reidar Carlson Hovde
Tove Øien
Grethe Gamlem
Anonym
Ellen Rio Egge
Anonym

**Siden forrige utgave har det kommet inn kr. 3679,-
Hjertelig takk til alle givere!**

Døde

Egon Sølvgren
Marit Rogne
Solveig Kirsten Ødeby
Eva Gerd Gustavsén
Trine Marie Nyborg
Tone Britt Pettersen
Gro Aker-Olsen Torgersen
Håkon Randem
Jan Karol Bremnes
Thoralf Sæther
Solveig Reidun Haanæs
Mary Konstanse Sandaker
Inger Røe Thomas
Helge Svartsund
Lars Hansen
Ove Arvid Larsen
Turid May Helene Solvang
Widar Dagfinn Lund
Gerd Solveig Liland
Bjørn Arild Smedsrud

Ektevigde

Vielse Camilla Josefine Kvendbø
& Magnus Schau Walfjord

Leie av lokaler

Mari menighetscenter og Flateby menighetshus leies ut til dåpsselskap, konfirmasjon, bryllup, feiring av runde dager og minnesamvær. Det er ikke tillatt å nyte alkohol i lokalene. Avtale om leie og ytterligere informasjon kan fås ved henvendelse til kirkekontoret på

e-post:
post.enebakk@kirken.no
eller telefon: 64 92 37 80

Bibelgruppe i Enebakk sokn

I menigheten har vi bibelgruppe som er åpen for nye deltakere. Ønsker du å være med i bibelgruppa vår, kan du kontakte

Elin Fiskum,
tlf. 91 61 85 86.

Vi har treff omtrent en gang i måneden. Velkommen til å ta kontakt!

Velkommen til dåp

Dåp er en stor begivenhet både i familien og i kirken. De fleste døper barna som ganske små, men noen «glemmer det» eller synes det blir for slitsomt med dåp i den fasen. Så blir det kanskje utsatt til det er «for sent».

Men det er ikke for sent om barnet er blitt noen måneder eller år! Vi har ganske ofte gleden av å døpe større barn, som går til døpefonten selv. Stor stas!

Noen blir også døpt i løpet av konfirmasjonstida. Da er det som regel uttrykk for et selvstendig valg fra den unges side.

En gang i blant har vi også gleden av å døpe godt voksne, som enten har gått over til kristen tro fra en annen religion, eller som av en eller annen grunn aldri er blitt døpt som barn. I slike tilfeller ønsker vedkommende noen ganger at dåpen skal skje utenom gudstjenesten.

Har du spørsmål i forbindelse med dåp, er du velkommen til å ta kontakt med en av oss prester. Dåpen er et konkret og synlig uttrykk for at vi får del i Guds nåde og innlemmes i den kristne kirke.

Uansett «alder og visdom»: Velkommen til dåp, med ditt barn eller med deg selv!

**Hilsen prestene i Enebakk,
Jostein Tegnér og Bent Erik Arnesen**

Gudstjenester

JUNI

Søndag 18. juni kl. 11:00 Mari kirke Gudstjeneste
Søndag 25. juni kl. 11:00 Mari kirke Gudstjeneste

JULI

Søndag 02. juli kl. 11:00 Flateby menighetshus Gudstjeneste
Søndag 09. juli kl. 11:00 Enebakk kirke Gudstjeneste
Søndag 16. juli kl. 11:00 Mari kirke Gudstjeneste
Søndag 23. juli kl. 11:00 Enebakk kirke Gudstjeneste
Søndag 30. juli kl. 11:00 Bygdetunet Olsokgudstjeneste

AUGUST

Søndag 06. august kl. 11:00 Flateby menighetshus Gudstjeneste
Søndag 13. august kl. 11:00 Enebakk kirke Gudstjeneste
Søndag 20. august kl. 11:00 Mari kirke Søndagsskolegudstjeneste. 6-års bok
Søndag 27. august kl. 11:00 Sørmarkskap. Slora Pilegrimsvandring

Åpen kirke

Enebakk kirke er åpen for besøk hver onsdag

12.30-13.30

Andakt kl. 12.45 og deretter bønnegruppe

For mer informasjon om gudstjenestene,

se kirkens hjemmeside på

www.kirken.no/enebakk

Velkommen i kirken

Gaver til menigheten

Enebakk menighetsråd er takknemlig for gaver til virksomheten. Gavene gir mulighet for videreføring og utvikling av kirkens utadrettede virksomhet, spesielt innenfor ungdomsdiakoni, kirkemusikk, misjonsprosjektet i Egypt, Flateby tunet eller Menighetsbladet.

Gaver kan gis som en engangssum, eller som en fast månedlig innbetaling. Det gis skattefradrag for gaver på over 500 kroner. Kontakt da kirkekontoret med ønsket om skattefradrag. Formålet oppgis i tekstfeltet.
Tusen takk for alle gaver!

Gavene kan gis til konto 32073464608 eller på Vipps 16721.

Den norske kirke

Enebakk kirkekontor

Ignaveien 4,
1912 Enebakk
e-post: post.enebakk@kirken.no
www.kirken.no/enebakk

Kontortid:
Annine Gamlem
mandag-fredag 09.00-14.00

Telefon: 64 92 37 80
Ansatte kan treffes etter avtale:

Sokneprest
Jostein Tegnér
Tlf.: 907 82 062
JT936@kirken.no

Kapellan Bent Erik Arnesen
Tlf.: 971 53 876
BM558@kirken.no

Kirkeverge Grete Dihle
Tlf.: 64 92 37 80/404 12 851
GD639@kirken.no

Organist Knut-Harald Rydning
Tlf.: 977 52 457
KR833@kirken.no

Menighetsmusiker og
pedagog Dag Trygve Baraldsnæs-
Henriksen
Tlf.: 906 63880
DB395@kirken.no

Menighetspedagog
Hanne Furuseth Weider
Tlf 488 90 440
HW646@kirken.no

Leder Enebakk menighets- og
fellesråd
Bjørge Westerheim
Tlf. 980 24143
bj-h-wes@online.no